Rua Henrique Moscoso, 1275 - Centro de Vila Velha, Vila Velha/ES, 29.100-021

Telefones (27)3229-7859/3239-3708, E-mail: administrativo@ipvv.es.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral constituída nos termos da Portaria-E nº006/2022, alterada pela

Portaria-E 008/2022, em cumprimento de suas atribuições, estabelecidas no Decreto

Municipal 239/2022, HOMOLOGA e divulga o resultado final da eleição para membros

representantes dos servidores ativos e inativos junto ao Conselho Deliberativo e Conselho

Fiscal do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila

Velha, realizado aos seis dias do mês de outubro de 2022, conforme disposições EDITAL

DE CONVOCAÇÃO Nº002/2022, publicado no Diário Oficial do Município em  05 de

setembro de 2022.

Conselho fiscal

Suely Arantes Casagrande Titular

Kátia Belan Silva Titular

Angelo Rodrigo dos Santos Fortunato Suplente

Conselho  Deliberativo

Adriana Chagas Meireles Zurlo Titular

Heber Felipe Lacerda Caló Titular

Luciana Medeiros dos Santos Suplente

Railla Barroso do Nascimento Suplente

Fabrícia Bourguignon Antonácio Titular

Adilson Alves Moreira Titular

Emerson Giostri Suplente

Comissão Eleitoral IPVV